Starosta obce Beckov
916 38 Beckov

N B

L .

V Beckove, 1.6.2023

Pozvanka

V sulade s § 13 ods.4 pism. a) zékona ¢.369/1990 Zb. o obecnom zriadeni

Vv zneni neskor$ich predpisov zvolavam

zasadnutie Obecného zastupitel'stva obce Beckov, ktoré sa uskutocni

Program:

Nookrw N

o

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

v piatok 9.6.2023 o0 17,30 hod.
v zasadacej miestnosti OcU

Otvorenie zasadnutia obecného zastupitel'stva

Volba komisie, urCenie overovatelov a zapisovatela zapisnice, schvalenie
programu

Kontrola plnenia uzneseni

Informécia riaditela ZS s MS J.M..Hurbana o zapise deti do 1. ro¢nika

Pléan kontrolnej ¢innosti hlavnej kontrolorky obce na 2.polrok 2023

Cerpanie rozpoétu obce k 30.4.2023

Odborné stanovisko hlavnej kontrolorky obce k Zavere¢nému uctu obce za rok
2022

Navrh Zaverecného uctu obce za rok 2022

Stanovisko hlavnej kontrolérky obce k zmene rozpoétu obce na rok 2023 —

k zmene ¢.5

Prerokovanie Zmeny rozpoctu obce Beckov na rok 2023 — zmena ¢.5

Organizacné zabezpecenie Dni obce 2023 — schvalenie navrhov na Cenu obce
Navrh Statiitu Obecnych novin

Prejednanie ziadosti — zamer vystavby V lokatite za Skolou

Roézne

Diskusia

Navrh uznesenia, zaver

Ernest Benko
starosta obce

tel. 032/77 427 21

e-mail: beckov@obec-beckov.sk



